

Brian Jensen Rådgivende Ingeniører ApS
Højbuen 6
4270 Høng

CVR nummer 34 58 64 46

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/10 2016


Brian Jensen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FRP

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brian Jensen Rådgivende Ingeniører ApS Højbuen 6 4270 Høng
	CVR-nr.: 34 58 64 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Jensen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 226, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	833.304	582.856
1 Personaleomkostninger	-542.892	-483.191
Resultat før finansielle poster	290.412	99.665
Finansielle indtægter	407	425
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.390	-2.156
Resultat før skat	289.429	97.934
2 Skat af årets resultat	-63.058	-23.011
ÅRETS RESULTAT	226.371	74.923
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	75.000
Overført til næste år	1.371	-77
DISPONERET I ALT	226.371	74.923

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
Tilgodehavender fra salg	52.499	203.913
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	103.480	99.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.410	0
Periodeafgrænsningsposter	5.395	5.975
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	432.784	309.013
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	169.687	163.289
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	602.471	472.302
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	602.471	472.302
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	3.090	1.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	75.000
4 EGENKAPITAL	308.090	156.719
Udskudt skat	7.978	9.578
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.978	9.578
Selskabsskat	64.658	0
Langfristede gældsforpligtelser	64.658	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.090
Selskabsskat	0	44.110
Anden gæld	221.745	223.805
Kortfristede gældsforpligtelser	286.403	306.005
GÆLD	286.403	306.005
PASSIVER	602.471	472.302
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	530.037	469.954
Andre omkostninger til social sikring	12.855	13.237
	<u>542.892</u>	<u>483.191</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	64.658	44.110
Regulering af udskudt skat	-1.600	-21.099
	<u>63.058</u>	<u>23.011</u>
	2016	2015
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	203.480	199.125
Forudbetalte omkostninger	-100.000	-100.000
	<u>103.480</u>	<u>99.125</u>

Igangværende arbejder indeholder a'conto indtægtsført avance kr. 30.870.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført til næste år	1.719	0	1.371	3.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	-75.000	225.000	225.000
	<u>156.719</u>	<u>-75.000</u>	<u>226.371</u>	<u>308.090</u>

Kapitalen er fordeelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og forpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.